PROTOCOLO
— 	HS

120  n
.12o . ..

1.1114P  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Faz (17) 381 5-1 252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°44/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentai
vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Exm
Elson Machado Silveira, no sentido de que seja criado um plano d
carreira aos motoristas de ambulância.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação, pensando em incentiva
os funcionários a melhorar cada vez mais em suas funções,
principalmente os servidores efetivos que se encontram há muito
anos nos cargos e funções que exercem.

Justifica, ainda, levando em consideração o pedido dos
próprios funcionários públicos municipais.

É importante citar que se trata de uma indicação já
feita anteriormente.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 15 d
abril de 2019.

çYkni-jie
MARCELO DIAS 	OS

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1